CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

REQUERIMENTO Nº.    /2024.
Despacho

______________________

Sala das Sessões

em,_______/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

REQUEIRO, nos termos do artigo 150 § 1º, inciso I do

Regimento Interno da Câmara, a retirada do Projeto de Lei nº

06/2024.

Câmara Municipal de Franca, 07 de maio de 2024.

______________________           ____________________________

   Della Motta                  Antônio Donizete Mercúrio

        Vereadora           Vereador

______________________               _________________________

     Daniel Bassi                        Marcelo Tiddy

      Vereador                             Vereador